[image: image26.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля  2025 г.                                                                        № 65
п. Копылово

О местах (площадках) накопления твердых коммунальных

отходов на территории   муниципального
образования «Копыловское сельское поселение»

Томского района Томской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 134 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, в целях актуализации реестра и схемы ТКО,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

           2. Утвердить Реестр контейнерных площадок Муниципального образования     «Копыловское сельское поселение» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

           3. Постановление Администрации Копыловского сельского поселения № 56 от 17.03.2025г. «Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области, считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Копыловского  сельского поселения "Информационный бюллетень" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы Копыловского сельского поселения

А.В. Попова

Зайцев Д.В..
В дело № 01-02

Приложение № 1
	№ п/п

	Наименование места накопления
	Адрес расположения площадки
	Географические координаты
	Снимок

	Широта WGS84
	Долгота

WGS84

	1
	Контейнерная площадка
	п. Копылово,

ул. Новая, 12
	56.603199
	85.097751
	[image: image1.png]

	2
	Контейнерная площадка
	п. Копылово,

ул. Новая, 1
	56.603964
	85.100845
	[image: image2.png]

	3
	Контейнерная площадка
	п. Копылово,

ул. 1 Мая, 5
	56.607115
	85.102176
	[image: image3.png]

	4
	Контейнерная площадка
	п. Копылово,

ул. Песчаная 1, стр. 32
	56.605151
	85.103781
	[image: image4.png]

	5
	Контейнерная площадка
	п. Копылово,

ул. Строителей (БАМ)
	56.599472

	85.101511
	[image: image5.png]

	6
	Контейнерная площадка
	п. Копылово,

ул. Рабочая (Лесхоз)
	56.597562
	85.131471
	[image: image6.png]

	7
	Контейнерная площадка
	Кладбище п. Копылово
	56.591801
	85.113105
	[image: image7.png]

	8
	Контейнерная площадка
	п. Копылово,

ул. Комсомольская

(Верхний поселок)
	56.607781,
	85.116344
	[image: image8.png]

	9
	Контейнерная площадка
	д. Конинино
	56.629139
	85.158903
	[image: image9.png]

	10
	Контейнерная площадка
	д. Кусково
	56.638007
	85.228181
	[image: image10.png]

	11
	Контейнерная площадка
	д. Постниково, ЖД разъезд 104 км.
	56.606952
	85.186195
	[image: image11.png]

	12
	Контейнерная площадка
	Кладбище п.  Рассвет
	56.632327
	85.223808
	[image: image12.png]

	13
	Контейнерная площадка
	п. Рассвет,

ул. Строителей
	56.629355
	85.213844
	[image: image13.png]

	14
	Контейнерная площадка
	 п. Рассвет,

ул. Фабричная
	56.621240
	 85.198362
	[image: image14.png]

	15
	Контейнерная площадка
	п. Рассвет,  дом № 22

	56.622696
	85.200705
	[image: image15.png]

	16
	Контейнерная площадка
	 п. Рассвет, ул. ЗРУ
	56.623558
	 85.192676
	[image: image16.png]

	17
	Контейнерная площадка
	п. Рассвет,  дом № 14

	56.624105
	85.204320
	[image: image17.png]

	18
	Контейнерная площадка
	 п. Рассвет, дом № 1
	56.625360
	85.206067
	[image: image18.png]

	19
	Контейнерная площадка
	п. Рассвет,  дом № 18

	56.624139
	 85.202007
	[image: image19.png]

	20
	Контейнерная площадка
	 п. Рассвет, дом № 26
	56.625909
	85.209093
	[image: image20.png]

	21
	Контейнерная площадка
	п. Копылово,

ул. Ленина, 2

	56.607716
	85.104292
	[image: image21.png]

	22
	Контейнерная площадка
	Томская область, Томский район, Копыловское сельское поселение, 6-ой километр автодороги Томск- Октябрьское
	56,589943
	85,141354
	[image: image22.png]

	23
	Контейнерная площадка
	Томская область, Томский район,  12-ый километр по тракту «Томск-Итатка»
	56,36109
	85,09347
	[image: image23.png]

	24
	Контейнерная площадка
	п.Копылово, ул.Новая 16А
	56.604133
	85.100343
	[image: image24.png]

	25
	Контейнерная площадка
	Российская Федерация, Томская область, ул. 4 км (автодорога Новомихайловка-Светлый) сооружение 8
	56.558366
	85.126172
	[image: image25.png]